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Annotatsiya: Ushbu maqola 1-sinfdan 4-sinfgacha bo'lgan maktab bolalarida 

ingliz tiliga qiziqishni oshirishga qaratilgan. Maqolada o‘yin orqali o‘rganish, vizual 

materiallar, interaktiv darslar, musiqa va qo‘shiqlarning ta'siri va foydali muhit 

yaratish kabi usullar keltirilgan. Har bir usul bolalar uchun til o‘rganishni qiziqarli 

va samarali qilishga yordam beradi. Maqola, shuningdek, o‘qituvchilar va ota-onalar 

uchun bolalar tiliga bo‘lgan qiziqishini kuchaytirishning muhimligi haqida 

tushuncha beradi. 

Kalit so’zlar: Ingliz tili, qiziqish, o’yin orqali o’rganish, visual materiallar, 

interaktiv darslar, musiqa va qo’shiqlar, foydali muhit, o’rganish jarayoni, bolalar, 

ta’lim. 

Ingliz tili bugungi kunda global kommunikatsiya va bilim olishda muhim rol 

o‘ynaydi. 1-sinfdan 4-sinfgacha bo‘lgan bolalar uchun bu tilga bo‘lgan qiziqishni 

oshirish juda zarur. Bu davrda bolalar o‘rganishga tayyor va yangi ma'lumotlarni 

qabul qilishga qiziquvchan bo‘lishadi. Ushbu maqolada ingliz tilini o‘rganishni 

qiziqarli va samarali qilish uchun bir nechta usullarni ko‘rib chiqamiz. 

Maqolada boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida ingliz tiliga qiziqishni oshirish 

uchun bir qancha samarali metodlar haqida gap boradi. Bu metodlar o‘yin orqali 

o‘rganish, vizual materiallar, interaktiv darslar, musiqa va qo‘shiqlar, hamda qulay 

muhit yaratishga qaratilgan. Quyida shu usullarni kengaytirib, batafsil yoritib 

beraman. 

Ingliz tiliga bo‘lgan qiziqishni oshirish o‘ta muhim vazifalardan biridir. Chunki 

hozirgi globallashuv davrida ingliz tili nafaqat xalqaro aloqa vositasi, balki bilim va 

ma’lumot olishning asosiy kalitlaridan biri bo‘lib qolgan. 1-sinfdan 4-sinfgacha 

bo‘lgan bolalar yoshida bu tilni o‘rgatish esa ularning bilim darajasini oshirishga 

katta hissa qo‘shadi. Bu davrda bolalar yangi ma'lumotlarni tezda o‘zlashtira olish 

qobiliyatiga ega bo‘lib, ularga to‘g‘ri metodlarni qo‘llash orqali tilni o‘rgatish juda 

samarali bo‘ladi. Ushbu maqolada ingliz tilini o‘rganishni yanada qiziqarli va 

samarali qilish uchun asosiy usullarni ko‘rib chiqamiz. 
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O‘yin orqali o‘rganish. Bolalar tabiatan o‘yinchoq va harakatga moyil 

bo‘lganliklari sababli, ularga tilni o‘yinlar orqali o‘rgatish juda foydali hisoblanadi. 

4 yoshdan 7 yoshgacha bo‘lgan bolalar uchun o‘yinlar ularning asosiy 

faoliyatlaridan biri bo‘lsa, 7 yoshdan 10 yoshgacha bo‘lgan bolalar uchun esa o‘qish 

va bilim olish bosh vazifa bo‘lib qoladi. Shu sababli maktabga endi qadam qo‘ygan 

bolalarni o‘yin orqali til o‘rgatish ularning e’tiborini jalb qilishda katta yordam 

beradi. Bu usul nafaqat o‘rganishni qiziqarli qiladi, balki ularning mantiqiy 

fikrlashini rivojlantiradi. Masalan, karta o‘yinlari yoki "Simon says" kabi o‘yinlar 

orqali so‘zlar va iboralarni o‘rgatish mumkin. Bunday o‘yinlar bolalarda til 

o‘rganishga qiziqishni oshirish bilan birga, ularning mantiqiy fikrlash qobiliyatlarini 

rivojlantiradi va o‘yinlar orqali o‘zlashtirgan bilimlari mustahkam bo‘ladi. 

Vizual materiallardan foydalanish. Ko‘plab bolalar ko‘rish orqali ma’lumotni 

yaxshi o‘zlashtiradi. Shu sababli vizual materiallardan foydalanish ingliz tilini 

o‘rganish jarayonini yanada qiziqarli va samarali qiladi. Rasmlar, videolar va 

multfilmlar orqali yangi so‘z va iboralarni o‘rganish osonlashadi. Masalan, "Peppa 

Pig" yoki "Dora the Explorer" kabi mashhur bolalar multfilmlaridan foydalanish 

orqali bolalar ingliz tilidagi so‘zlar va iboralarni qiziqarli va jonli shaklda 

o‘rganishadi. Vizual materiallar yordamida ular nafaqat yangi so‘zlar o‘rganadi, 

balki ushbu so‘zlarning qanday ishlatilishini real vaziyatlarda ko‘rish imkoniyatiga 

ega bo‘ladi. Bu usul bolalarda eshitish, ko‘rish va anglash qobiliyatlarini ham bir 

vaqtda rivojlantiradi.  

Interaktiv darslar. Interaktiv ta’lim usullari bolalar uchun o‘rganish jarayonini 

yanada qiziqarli va jonli qiladi. O‘qituvchilar turli xil interaktiv taqdimotlar, o‘yinlar 

va guruh ishlarini dars jarayonida qo‘llashlari bolalar orasida hamkorlikni 

kuchaytiradi va ularni faol o‘rganishga undaydi. Interaktiv darslar davomida bolalar 

birgalikda muammolarni hal qilishadi, yangi so‘zlarni o‘zlashtirishda o‘zaro 

raqobatlashadi va bir-birlariga yordam berishadi. Bu usul bolalarda hamkorlik 

qobiliyatlarini rivojlantiradi va til o‘rganish jarayonini samarali qiladi. Shu bilan 

birga, o‘quvchilarning darsga bo‘lgan qiziqishi ortadi va o‘qituvchi bilan bolalar 

o‘rtasidagi aloqa mustahkamlanadi. 

Musiqa va qo‘shiqlar. Musiqa va qo‘shiqlar til o‘rganishda juda samarali vosita 

bo‘lib, bolalarning tilga bo‘lgan qiziqishini oshiradi. Ingliz tilidagi bolalar 

qo‘shiqlaridan foydalanish orqali so‘z boyligini oshirish, talaffuzni yaxshilash va 

ritmni o‘rganishga yordam beradi. Masalan, "If You're Happy and You Know It" 

kabi qo‘shiqlarni o‘rganish bolalarning talaffuz qobiliyatlarini oshirishda, jumlalarni 

to‘g‘ri talaffuz qilishda va so‘zlarni yaxshiroq tushunishda yordam beradi. 
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Musiqaning ritmik tuzilishi bolalarning yod olish qobiliyatini ham rivojlantiradi, 

chunki ular qo‘shiqlarni eslab qolish orqali yangi so‘zlarni osonroq o‘rganishadi. 

Shu bilan birga, musiqalar bolalarni o‘ziga jalb qilib, ularning darsga bo‘lgan 

qiziqishini oshiradi. 

Foydali muhit yaratish. Bolalarning til o‘rganish jarayonida ularning atrofidagi 

muhit ham katta ahamiyatga ega. Uyda va maktabda ingliz tilida muloqot qilishga 

harakat qilish, ingliz tilidagi kitoblar va o‘yinchoqlar bilan bolalarning atrofini o‘rab 

olish ularning ingliz tilini kundalik hayotida qo‘llashiga yordam beradi. Ota-onalar 

va o‘qituvchilar bolalar bilan ingliz tilida oddiy so‘zlashuvlar olib borishlari, ularga 

yangi so‘zlarni o‘rgatib, ularni foydalanishga rag‘batlantirishlari muhimdir. Bunday 

qulay muhit bolalarda o‘zlarini erkin his qilishlariga, til o‘rganishga bo‘lgan 

ishonchlarini oshirishga yordam beradi. 

Xulosa qilib aytganda, ingliz tilini o‘rganishni qiziqarli va samarali qilish 

uchun o‘yinlar, vizual materiallar, interaktiv darslar, musiqa va qulay muhit kabi 

usullar juda muhimdir. Ushbu metodlar bolalar uchun til o‘rganishni oson va zavqli 

jarayonga aylantiradi. To‘g‘ri metodlar qo‘llanganda, bolalarning ingliz tiliga 

bo‘lgan qiziqishi oshib boradi va ular bu tilni tezroq o‘zlashtiradi. O‘yinlar orqali 

mantiqiy fikrlash va muammolarni hal qilish qobiliyatlari rivojlanadi, vizual 

materiallar esa ularning so‘z boyligini kengaytiradi. Musiqa va qo‘shiqlar orqali esa 

talaffuz va yod olish qobiliyatlari mustahkamlanadi. Interaktiv darslar va qulay 

muhit bolalarda til o‘rganishga bo‘lgan ishonchni oshiradi va ular bu tilni kundalik 

hayotda qo‘llashga tayyor bo‘lishadi. 

1-sinfdan 4-sinfgacha bo‘lgan bolalar ingliz tilini o‘rganishga tayyor. O‘yinlar, 

vizual materiallar, interaktiv darslar, musiqa va qulay muhit yaratish orqali ularning 

qiziqishini oshirish mumkin. Bu usullar bolalarga ingliz tilini o‘rganish jarayonini 

qiziqarli va samarali qiladi. 
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